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Migdały Valencia

Cena 31,75 zł

Opakowanie opakowanie 200g

Opis produktu
Migdały Valencia

Migdały Valencia to wyjątkowy produkt spożywczy wprost z hiszpańskiego regionu położonego nad Morzem Śródziemnym. Walencja to trzecie
co do wielkości miasto w Hiszpanii i jednocześnie europejska stolica migdałów. Lokalna odmiana jest niezwykle ceniona ze względu na swój
słodki posmak, chrupkość i bogactwo składników odżywczych.

Starannie przygotowane migdały

Jako KochamOliwki.pl dokładamy wszelkich starań, aby każdy oferowany przez nas produkt spełniał najwyższe standardy w zakresie jakości i
smaku. Tak też jest z migdałami Valencia. W tym wypadku pozbywamy się z nich skórki, a następnie blanszujemy i smażymy na oleju
słonecznikowym. Całość oprószamy solą morską, która świetnie kontrastuje z naturalną słodyczą migdałów. Tak przygotowana przekąska z
powodzeniem może być wykorzystywana podczas spotkań ze znajomymi, zjazdów rodzinnych, czy negocjacji biznesowych. Sprawdzi się i do
meczu i do filmu. Migdały Valencia stanowią także atrakcyjny dodatek do sałatek i innych dań kuchni śródziemnomorskiej. Odpowiednie warunki
wzrostu w hiszpańskim słońcu sprawiają, że to prawdziwy delikates.

Korzyści dla Twojego zdrowia

Regularne spożywanie wysokiej jakości migdałów przekłada się na poprawę naszego zdrowia. Właśnie dlatego uznawane są jeden z najlepszych
superfoodów. Nasiona migdałów zawierają duże pokłady witamin A, E oraz tych z grupy B. Dodatkowo znajdziesz w nich: magnez, potas, wapń,
fosfor, żelazo, sód i cynk oraz nienasycone kwasy tłuszczowe i liczne przeciwutleniacze. To sprawia, że to naturalny suplement witaminowy.
Jednym tchem rekomendują go lekarze i dietetycy. Spożywanie migdałów poprawia jakość naczyń krwionośnych, minimalizuje ryzyko miażdżycy
i zawału serca, a także obniża poziom złego
cholesterolu i cukru. Substancje zawarte w nasionach wspierają również kontrolę nad prawidłowym ciśnieniem krwi.

Prawdziwy smak Hiszpanii

Hiszpanie kochają migdały i dlatego cieszą się dobrym zdrowiem. Bez wątpienia warto pójść tym śladem. Jako KochamOliwki.pl oferujemy Ci
najwyższej jakości produkty hiszpańskie, w tym migdały odmiany Valencia. Tu dostępne są bez skórki i z dodatkiem soli. Posiadamy również
nasiona w innych wariantach smakowych. Z myślą o współpracy z klientami indywidualnymi i biznesowymi przygotowaliśmy opakowania po 200
g i 2 kg. Zapraszamy do zakupów w naszym sklepie.

Składniki: migdały olej słonecznikowy, sól morska
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